
04.07.2023, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 41 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 31 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаева Айдан Вагиф кызы 93%
2. Габидуллина Ангелина Владимировна 76%
3. Газизова Чулпан Ришатовна 82%
4. Галиева Зарина Дамировна 90%
5. Гатауллин Альмир Альфредович 82%
6. Даминова Лилия Ильясовна 77%
7. Диярова Сабина Мавляновна 76%
8. Ксенофонтова Алена Владимировна 87%
9. Кузникова Виолетта Алексеевна 85%

10. Лотфуллина Аделя Фарелевна 77%
11. Маматалиева Нодирахон Бахтиёр кизи 93%
12. Маринина Валерия Юрьевна 72%
13. Нурмухаметова Камиля Альфатовна 90%
14. Порутчикова Мария Владимировна 78%
15. Салахова Минзалия Минзаидовна 96%
16. Салахутдинова Алсу Расимовна 72%
17. Ситдикова Камила Фирдаусовна 78%
18. Смирнова Ксения Вениаминовна 92%
19. Усманова Альбина Фанилевна 97%
20. Устинова Дарья Александровна 73%
21. Шайхутдинова Альбина Ренатовна 82%
22. Шарипова Адиля Ривалевна 92%
23. Яруллин Амир Ринатович 90%
24. Попова Екатерина Романовна 67%
25. Комлев Виталий Анатольевич 66%
26. Мамедова Сакина Джахандаровна 66%
27. Абдуллина Алсу Рафисовна 65%
28. Емельянцева Александра Андреевна 63%
29. Ахмадиев Руслан Ильшатович 60%
30. Мустафина Далия Данисовна 48%
31. Гурьянова Дарья Александровна 41%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаева Айдан Вагиф кызы Сдано
2. Габидуллина Ангелина Владимировна Сдано
3. Газизова Чулпан Ришатовна Сдано
4. Галиева Зарина Дамировна Сдано
5. Гатауллин Альмир Альфредович Сдано
6. Даминова Лилия Ильясовна Сдано
7. Диярова Сабина Мавляновна Сдано
8. Ксенофонтова Алена Владимировна Сдано
9. Кузникова Виолетта Алексеевна Сдано

10. Лотфуллина Аделя Фарелевна Сдано
11. Маматалиева Нодирахон Бахтиёр кизи Сдано
12. Маринина Валерия Юрьевна Сдано
13. Нурмухаметова Камиля Альфатовна Сдано
14. Порутчикова Мария Владимировна Сдано
15. Салахова Минзалия Минзаидовна Сдано
16. Салахутдинова Алсу Расимовна Сдано
17. Ситдикова Камила Фирдаусовна Сдано
18. Смирнова Ксения Вениаминовна Сдано
19. Усманова Альбина Фанилевна Сдано
20. Устинова Дарья Александровна Сдано
21. Шайхутдинова Альбина Ренатовна Сдано
22. Шарипова Адиля Ривалевна Сдано
23. Яруллин Амир Ринатович Сдано
24. Попова Екатерина Романовна Не сдано
25. Комлев Виталий Анатольевич Не сдано
26. Мамедова Сакина Джахандаровна Не сдано
27. Абдуллина Алсу Рафисовна Не сдано
28. Емельянцева Александра Андреевна Не сдано
29. Ахмадиев Руслан Ильшатович Не сдано
30. Мустафина Далия Данисовна Не сдано
31. Гурьянова Дарья Александровна Не сдано
32. Королькова Лилия Рамилевна Не сдано
33. Глухов Гомер Феридович Не сдано
34. Хашимова Дурдона Уткировна Не сдано
35. Осипова Алина Евгеньевна Не сдано
36. Гараева Илюза Рамилевна Не сдано
37. Азизов Даниэль Рустемович Не сдано
38. Валитова Руфина Ильсуровна Не сдано
39. Груздев Даниил Андреевич Не сдано
40. Исмагилов Нияз Зульфатович Не сдано
41. Сохибов Хуршед Ворисджонович Не сдано

2. По второму вопросу:
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